Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 11.03.2015                            № 561
г. Кореновск

О признании утратившим силу решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 29 мая 2014 года № 456 «Об
установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных
образовательных организациях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования»

В  целях  приведения  в  соответствие  действующему  законодательству  в
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом от 12 января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным Законом от
29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
статьей  24  Устава  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 29 мая 2015 года № 456 «Об установлении
размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и  уход  за  ребенком  в  муниципальных  образовательных  организациях,
реализующих  основную  общеобразовательную  программу  дошкольного
образования».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава                                                                           Председатель Совета
муниципального образования                                  муниципального образования
Кореновский район                                                   Кореновский район
С.А.Голобородько                                                     В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН